nr 26 w m. Grabowo, km 5+270” zawarto umowę pisemną z :

FHU UNDER-NET Piotr Ostatek, ul. Wąska 15B, 72-006 Mierzyn.

Wynagrodzenie za wykonanie umowy wynosi netto 13 900,00 zł, plus podatek VAT 23%, 

tj. 3 197,00 zł, co łącznie stanowi kwotę brutto 17 097,00 zł (słownie: siedemnaście 

tysięcy dziewięćdziesiąt siedem 00/100 zł).

Dokument podpisany elektronicznie

Z poważaniem
Grzegorz Dziedzina

p.o. Zastępcy Dyrektora Oddziału